

# **LS ANDERSEN HOLDING ApS**

Allingvej 6  
8680 Ry

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/03/2021**

---

**Steen Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LS ANDERSEN HOLDING ApS  
Allingvej 6  
8680 Ry  
e-mailadresse: steen@ancoflex.dk  
CVR-nr: 34900388  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Årets bruttoresultat udgør kr. 0,00, Indtægter fra finansielle poster udgør kr. 320.334.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		320.334	232.610
Andre finansielle indtægter		-868	-57
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>319.466</b>	<b>232.553</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>319.466</b>	<b>232.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		324.000	232.553
Overført resultat		-4.534	
<b>I alt</b>		<b>319.466</b>	<b>232.553</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		360.334	272.610
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>360.334</b>	<b>272.610</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>360.334</b>	<b>272.610</b>
Likvide beholdninger		164.088	40.346
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>164.088</b>	<b>40.346</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>524.422</b>	<b>312.956</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		120.422	
Forslag til udbytte		324.000	232.956
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>524.422</b>	<b>312.956</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>524.422</b>	<b>312.956</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 2
------------------------------	-----------